
Požadavky na výkon a funkci 

 

Tato projektová dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci, všechny rozměry je před výrobou 

nutné ověřit na místě včetně manipulačních tras, za rozměrovou správnost prvků ručí dodavatel. 

Jakékoliv změny a úpravy navržených prvků a detailů jsou možné pouze po projednání a se souhlasem 

architekta a zadavatele. Všechny fyzické prvky budou vzorkovány a před výrobou schváleny 

architektem a zástupcem zadavatele, v nutných případech také zástupcem památkové péče. 

 

Recepční pult ve vstupní hale Císařských lázní je jako šperk zhotoven ze skleněných tyčí svázaných 

v ocelové konstrukci.  

Konstrukce prvku bude zhotovena z ocelového plechu síly 4mm, sváry budou zabroušeny, povrchová 

úprava matným bezbarvým práškovým lakem. Obvod je navržen osazen plnými skleněnými tyčemi 

průměru 43mm, včetně vstupních vrátek. Prvek bude celoplošně podložen pružnou podložkou, aby 

nedošlo k poškození historické podlahy. 

Pult bude osvětlen stmívatelným liniovým LED svítidlem po celém svém obvodu podle požadavků na 

hygienu pracovních prostor. Recepce bude vybavena topnou elektrickou rohoží pod zdvojenou 

podlahou. Připojení médií bude provedeno podle možností budovy – ideálně skrze podlahu z nižšího 

podlaží. 

Umístění a povaha Recepce musí být prověřeno PBŘ projektem a schváleno zástupci památkové 

péče. 

Celková váha prvku nesmí přesáhnout únosnost podlahy (500 kg/m2). 

Prvek bude vzorkován a před výrobou schválen architektem (autorem designu prvků) a zadavatelem. 

Recepce bude dále vybavena zamykatelnou zásuvkou na hotovost. 
 
 

 

 


